[image: Герб цв - копия]

Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 7

от 26 июля 2023 года
(принято на  10  сессии
седьмого  созыва)
     г. Новоржев

О работе депутатов Собрания депутатов
Новоржевского района седьмого созыва
за прошедший период

Заслушав отчет председателя Собрания депутатов Новоржевского района седьмого созыва Трифоновой Л.М. и информацию руководителей депутатских фракций Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1.  Информацию о работе депутатов Собрания депутатов Новоржевского района седьмого созыва за прошедший период принять к сведению.
2. Собранию депутатов Новоржевского района совместно с Администрацией Новоржевского района принять все необходимые меры по решению вопросов и проблем, поступивших от жителей района. (Список прилагается).
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                  Л.М. Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=